
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 285 Miércoles 29 de noviembre de 2023 Sec. V-A.  Pág. 57859

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
35

69
9

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DEL INTERIOR

35699 Anuncio de licitación de: Jefatura de Enseñanza. Dirección General
Guardia Civil. Objeto: Servicio de enseñanza a los guardias civiles para
la obtención de diferentes permisos de conducción por necesidades del
servicio  en  los  puestos  de  trabajo  que  ocupan,  la  función  que
desempeñan  y/o  para  la  obtención  de  la  cualificación  como
especialistas  de  automoción  nivel  C.  Expediente:  J/0029/X/23/1.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Jefatura de Enseñanza. Dirección General Guardia Civil.
1.2) Número de identificación fiscal: S2816003D.
1.3) Dirección: Guzmán el Bueno,110.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28003.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: +034 915142528.
1.10) Fax: +034 915142966.
1.11) Correo electrónico: dgugepersonal@guardiacivil.org
1.12) Dirección principal: https://www.guardiacivil.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=emWrfoP3bLYQK2TEfXGy%2BA%
3D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES300.

3. Descripción de la licitación: Servicio de enseñanza a los guardias civiles para la
obtención de diferentes permisos de conducción por necesidades del servicio en
los puestos de trabajo que ocupan, la función que desempeñan y/o para la
obtención de la cualificación como especialistas de automoción nivel C (CPV:
80411000).

5. Tipo de procedimiento: Abierto.

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 08:00
horas del 4 de diciembre de 2023.

Madrid, 15 de noviembre de 2023.- General Jefe de la Jefatura de Enseñanza,
Antonio Rodriguez Medel Nieto.

ID: A230045490-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2023-11-28T15:00:57+0100




